
ご退所されたあとも、健康でいましょう。施設生

活中の医療提供を継続するこができます。

リハビリスタッフがご自宅に伺います。

在宅復帰した後も生活に合せたリハビ

リが大切です。

入所する前も、入所中

も、退所された後も私

在宅復帰、在宅生活、今

後の施設利用など、在

宅プランはお任せ下さい。

再入所可能

入所サービス入所サービス入所サービス入所サービス ケアサポート宮前ケアサポート宮前ケアサポート宮前ケアサポート宮前
訪問看護訪問看護訪問看護訪問看護

訪問リハビリ訪問リハビリ訪問リハビリ訪問リハビリ水沢クリニック水沢クリニック水沢クリニック水沢クリニック
急性期病院 リハビリ病院 他医療機関

施設入所
在宅復帰 健康管理

入所相談は、総合窓口担

当相談員が承ります。

ご自宅に戻られるためのリ

ご自宅での健康管理を

お手伝い致します。

も、退所された後も私

達にお任せ下さい。

その方らしく、

お一人おひと

りに合せたケ

アを目指しま

す。

宅プランはお任せ下さい。

私達、ケアマネジャーが

お手伝いします。

お任せください。

入所サービス入所サービス入所サービス入所サービス

短期入所サービス短期入所サービス短期入所サービス短期入所サービス

ケアサポート宮前ケアサポート宮前ケアサポート宮前ケアサポート宮前

居宅療養管理指居宅療養管理指居宅療養管理指居宅療養管理指

訪問看護訪問看護訪問看護訪問看護

通
い
で
リ
ハ
ビ
リ

ご自宅に戻られるためのリ

ハビリがあります。日常生活

の動きを訓練することはとっ

ても大切です。
お薬のことはお任せ下さい。詳し

くご説明します。

施設での食事は美味しく

食べてほしい。業者委託

ではなく、自前のキッチン

です。ご賞味あれ。

在 宅

デイケアデイケアデイケアデイケア

ご退所したあとも、施設においで下さい。

外出の機会はもちろん、生活リハビリ

はお任せ下さい。

例 「ご自宅でご入浴が難しい、入浴の

仕方を訓練したい」など

在宅のケアプランを継

続してご利用できます。

まずはご相談下さい。も

ちろん、ご家族様の御

用の際にもご利用でき

ます。在宅生活は楽しく、

国土交通省登録 安心低価格の福祉

送迎サービス。施設とご自宅を安全に

送迎致します。もちろんお出かけの際

にもご利用ください。車両はすべて福祉

車両！！

私達の施設には、医療上（健康）の事・リハビリの事・将来の生活の事、さ

まざまな事のご相談に乗れるよう、各専門職が在籍しております。すべては

ご利用して頂く皆さまの為に。

介護老人保健施設 有料老人ホーム

グループホーム 他介護施設等
福祉有償移動サービス福祉有償移動サービス福祉有償移動サービス福祉有償移動サービス

車両！！ ご利用して頂く皆さまの為に。


